1

平成 30 年 9 月 28 日

各  位

会社名  大和ハウス工業株式会社

代表者  代表取締役社長  芳井敬一

（コード番号：1925 東証第 1 部）

グループ会社の人事異動・機構改革に関するお知らせ

  このたび当社グループ会社では、下記のとおり人事異動・機構改革について決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 大和リース株式会社

(1)人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

高松支店長 規格建築事業部副事業部長 ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾕｷ

水野 貴幸

2.株式会社デザインアーク

(1) 人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

・経営管理本部人事部長

・経営管理本部経理部長

経営管理本部経理部長 ﾔﾏｻﾞｷ ﾋﾛｶｽﾞ

山崎 博一

経営管理本部総務部長 経営管理本部総務部次長 ﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ

田邊 隆

 (2)機構改革（10 月 1 日付）

・経営管理本部総務部人事課を独立させ、経営管理本部人事部を新設します。

・デジタルビジネス推進室およびトランサイトプロジェクト室を廃止します。

   2

3. 大和リゾート株式会社

(1) 役員の担当変更（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

上席執行役員

・THE HAMANAKO 担当

・Hotel & Resorts ISE-SHIMA 担当

・Hotel & Resorts NAGAHAMA 担当

・THE KASHIHARA 担当

・THE HAMANAKO 総支配人

・Hotel & Resorts NAGAHAMA

総支配人

上席執行役員

・THE HAMANAKO 担当

・Hotel & Resorts NAGAHAMA 担当

・THE HAMANAKO 総支配人

・Hotel & Resorts NAGAHAMA

総支配人

ｺﾆｼ ﾖｼｵ

小西 善生

執行役員

東日本支社長

執行役員

・Hotel & Resorts ISE-SHIMA 担当

・THE KASHIHARA 担当

・THE KASHIHARA 総支配人

ｲﾏﾑﾗ ﾄｼｵ

今村 稔夫

(2)人事異動（10 月 1 日付）

新  職 現  職 氏  名

・Royal Hotel みなみ北海道鹿部総支配

人

・Active Resort 岩手八幡平総支配人

Active Resort 岩手八幡平総支配人 ﾜｶﾔﾏ ﾋﾛｼ

若山 浩

THE KASHIHARA 総支配人

Hotel & Resorts BEPPUWAN 総支配人 ｶｲ ｺｳｼﾞ

甲斐 公士

Active Resort 福岡八幡総支配人 Hotel & Resorts BEPPUWAN 副支配人

･営業担当

ｼﾗｲｼ ﾋﾃﾞｱｷ

白石 英昭

Hotel & Resorts BEPPUWAN 総支配人 Active Resort 福岡八幡支配人 ｽｷﾞﾔﾏ ﾄﾓﾋｺ

杉山 智彦

 以  上

お問い合わせ先

広報企画室 広報グループ     ０６（６３４２）１３８１

          東京広報グループ    ０３（５２１４）２１１２